
Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Areia Branca

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N.° 096/2023

De 04 de Maio de 2023

Nomeia para a Função de Confiança do
Magistério FCM - Vice-Diretora a Servidora
ANDREIA FREIRE DOS SANTOS,
Professor II.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal, pelo Estatuto

do Magistério e Lei Complementar 009/2010, resolve:

NOMEAR

ANDREIA FREIRE DOS SANTOS, portadora do RG n ° 28XXXX183

SSP/SP e do CPF n° 965.XXX.XXX-34, para exercer a Função de Confiança do

Magistério FCM- Vice-Diretora, lotada na Escola Municipal José Romão do Nascimento.

Cumpra, Registre e Publique.

Areia Branca/SE, 04 de Maio de 2023.

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Areia Branca
Praça Juviniano Freire de Oliveira, 17, Centro - 49580-000 Areia Branca

CNPJ: 13.100.995/0001-04 Tel.:/Fax.:(79) 3288-1502


